
http://old.biketrial.cz/domains/old.biketrial.cz/?q=prebor-cmf-v-hi-tec-cup-v-biketrialu 

Přebor ČMF v HI-TEC CUP v BIKETRIALU 

Za poslední 
dva víkendy se odjeli 
závody ve Strážnici a na 
okraji Jemnice. Oba 
závody se jeli za slunného 
počasí. Přebor ČMF v HI-
TEC CUP v 
BIKETRIALU se tak 
přehoupl do své druhé 
poloviny. Další závody M-
ČR se jede ve Velké 
Bystřici. 

 

13. září 2008 Jemnice 

Po roční pauze se konala v Jemnici za slunečného, ale chladného počasí soutěž v Biketrialu 
HI-TEC CUP pro začínající jezdce a zároveň i volná soutěž pro jezdce MČR a PČR. 
Pořadatelé postavili 6 středně těžkých úseků na 2 kola. Sekce byly především situovány do 
strání s hliněným podložím a z části na kameny. Začínající jezdci se potrápili zejména na 
šikmých přejezdech s kořeny, kterých na jiných závodech už není mnoho vidět. Na soutěž se 
dostavilo přes 50 jezdců všech kategorií. V kategorii volná červená vyhrál světový i český 
elitní jezdec Vašek Kolář, který jako jediný zajel celý závod za nula trestných bodů, druhou 

pozici získal Jiří Koloc a 
na třetím místě se umístil 
Petr Jeřicha. Ve volné 
modré se umístili na 
prvních třech místech 
J.Bigas, T.Holub, T.Kříž. 
V Beginnerech A nejlépe 
bodovali P.Šos, J.Rossler 
a M.Šimek. Další 
umístění viz výsledky. 
J.T. 

 

17. Září 2008 - 9:49  

 


